北京市朝阳区人民政府关于公布
[bookmark: OLE_LINK1]北京市朝阳区饮用水水源保护区范围的通知
朝政发〔2025〕2号

各街道办事处、地区办事处（乡政府），区政府各委、办、局，各区属机构：
[bookmark: _Toc165351294][bookmark: _Toc165351293]根据《中华人民共和国水污染防治法》《北京市水污染防治条例》有关规定，现将朝阳区饮用水水源保护区范围予以公布。请各单位按照公布的水源保护区范围，切实加强饮用水水源保护，确保饮用水安全。

附件：北京市朝阳区饮用水水源保护区范围汇总表

北京市朝阳区人民政府
2025年11月4日
（此件公开发布）

附件

北京市朝阳区饮用水水源保护区范围汇总表

	序号
	所在区
	水源地名称
	地理位置
	一级保护区范围
	二级保护区范围
	准保护区范围

	1
	朝阳区
	东辛店村供水站1水源地
	崔各庄乡东辛店村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	2
	朝阳区
	东辛店村供水站2水源地
	崔各庄乡东辛店村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	3
	朝阳区
	东辛店村供水站3水源地
	崔各庄乡东辛店村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	4
	朝阳区
	东辛店村供水站4水源地
	崔各庄乡东辛店村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	5
	朝阳区
	费家村供水站2水源地
	崔各庄乡费家村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	6
	朝阳区
	费家村供水站3水源地
	崔各庄乡费家村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	7
	朝阳区
	费家村供水站4水源地
	崔各庄乡费家村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	8
	朝阳区
	何各庄村供水站1水源地
	崔各庄乡何各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	9
	朝阳区
	何各庄村供水站2水源地
	崔各庄乡何各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	10
	朝阳区
	何各庄村供水站3水源地
	崔各庄乡何各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	11
	朝阳区
	何各庄村供水站4水源地
	崔各庄乡何各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	12
	朝阳区
	何各庄村供水站5水源地
	崔各庄乡何各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	13
	朝阳区
	奶东村马场架供水站水源地
	崔各庄乡奶东村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	14
	朝阳区
	高碑店村东大楼供水站水源地
	高碑店乡高碑店村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	15
	朝阳区
	高碑店村家具街供水站水源地
	高碑店乡高碑店村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	16
	朝阳区
	高碑店村高碑店一队供水站水源地
	高碑店乡高碑店村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	17
	朝阳区
	大鲁店一村供水站水源地
	黑庄户乡大鲁店一村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	18
	朝阳区
	大鲁店二村供水站水源地
	黑庄户乡大鲁店二村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	19
	朝阳区
	大鲁店三村供水站水源地
	黑庄户乡大鲁店三村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	20
	朝阳区
	小鲁店村供水站水源地
	黑庄户乡小鲁店村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	21
	朝阳区
	万子营东村供水站水源地
	黑庄户乡万子营东村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	22
	朝阳区
	万子营西村供水站水源地
	黑庄户乡万子营西村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	23
	朝阳区
	双树北村供水站水源地
	黑庄户乡双树北村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	24
	朝阳区
	双树南村供水站水源地
	黑庄户乡双树南村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	25
	朝阳区
	四合庄村供水站水源地
	黑庄户乡四合庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	26
	朝阳区
	黑庄户村供水站水源地
	黑庄户乡黑庄户村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	27
	朝阳区
	郎各庄村供水站水源地
	黑庄户乡郎各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	28
	朝阳区
	郎辛庄村供水站水源地
	黑庄户乡郎辛庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	29
	朝阳区
	黎各庄村供水站1水源地
	金盏乡黎各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	30
	朝阳区
	黎各庄村供水站2水源地
	金盏乡黎各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	31
	朝阳区
	黎各庄村供水站3水源地
	金盏乡黎各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	32
	朝阳区
	黎各庄村供水站4水源地
	金盏乡黎各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	33
	朝阳区
	黎各庄村供水站5水源地
	金盏乡黎各庄村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	34
	朝阳区
	老君堂村楼房供水站水源地
	十八里店乡老君堂村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	35
	朝阳区
	老君堂村新平房供水站水源地
	十八里店乡老君堂村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	36
	朝阳区
	老君堂村老村供水站水源地
	十八里店乡老君堂村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	37
	朝阳区
	老君堂村供水站1水源地
	十八里店乡老君堂村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	38
	朝阳区
	老君堂村供水站2水源地
	十八里店乡老君堂村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	39
	朝阳区
	老君堂村供水站3水源地
	十八里店乡老君堂村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	40
	朝阳区
	老君堂村供水站4水源地
	十八里店乡老君堂村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	41
	朝阳区
	吕家营村一组村内供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	42
	朝阳区
	吕家营村三组村内供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	43
	朝阳区
	吕家营村五组树林供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	44
	朝阳区
	吕家营村八组村内供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	45
	朝阳区
	吕家营村十组村内供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	46
	朝阳区
	吕家营村十三组村内供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	47
	朝阳区
	吕家营村十五组供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	48
	朝阳区
	吕家营村消防队供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	49
	朝阳区
	吕家营村北人仓库供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	50
	朝阳区
	吕家营村长春制衣供水站水源地
	十八里店乡吕家营村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	51
	朝阳区
	年庄供水站水源地
	十八里店乡西直河村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	52
	朝阳区
	半壁店供水站水源地
	十八里店乡西直河村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	53
	朝阳区
	孔井供水站水源地
	十八里店乡西直河村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	54
	朝阳区
	西直河村供水站水源地
	十八里店乡西直河村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	55
	朝阳区
	王家村供水站水源地
	十八里店乡西直河村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	56
	朝阳区
	小红门村供水站水源地
	小红门乡小红门村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	57
	朝阳区
	小红门村四环南辛庄供水站水源地
	小红门乡小红门村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	58
	朝阳区
	小红门村南三优供水站水源地
	小红门乡小红门村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	59
	朝阳区
	小红门村二队西头供水站水源地
	小红门乡小红门村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	60
	朝阳区
	小红门村小红门中心小学供水站水源地
	小红门乡小红门村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	61
	朝阳区
	小红门村玩具厂内供水站水源地
	小红门乡小红门村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	62
	朝阳区
	牌坊村供水站水源地
	小红门乡牌坊村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

	63
	朝阳区
	肖村供水站水源地
	小红门乡肖村
	以水源井为核心的30米范围
	——
	——

— 7 —